ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN TÂY HẠ

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND  Sơn Tây Hạ, ngày      tháng 9 năm 2025

V/v đăng ký nội dung và đề

xuất tổ chức kỳ họp chuyên đề

(kỳ họp thứ 3) của HĐND xã

                  ơ

         Kính gửi: Thường trực Hội đồng nhân dân xã.

Nhằm xem xét, thông qua một số nội dung theo Luật định, UBND xã kính

đề nghị Thường trực HĐND xã xem xét, trình HĐND xã tổ chức kỳ họp chuyên

đề (kỳ họp thứ 3) HĐND xã Sơn Tây Hạ khóa I, với các nội dung như sau:

1. Nghị quyết về Kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội 5 năm 2025-2030.

2. Nghị quyết giao biên chế công chức trong các cơ quan, tổ chức hành

chính; số lượng người làm việc trong các đơn vị sự nghiệp công lập năm 2025 của

xã Sơn Tây Hạ.

3. Nghị quyết điều chỉnh kế hoạch đầu tư công trung hạn giai đoạn 2021 -

2025 và kế hoạch vốn năm 2025 (bao gồm kế hoạch vốn năm 2024 về trước kéo

dài sang năm 2025) thực hiện Chương trình mực tiêu quốc gia xây dựng nông

thôn mới trên địa bàn xã Sơn Tây Hạ

4. Nghị quyết điều chỉnh kế hoạch đầu tư công trung hạn giai đoạn 2021 -

2025 và kế hoạch vốn năm 2025 (bao gồm kế hoạch vốn năm 2024 về trước kéo

dài sang năm 2025) thực hiện Chương trình mục tiêu quốc gia giảm nghèo bền

vững trên địa bàn xã Sơn Tây Hạ.

5. Nghị quyết điều chỉnh kế hoạch đầu tư công trung hạn giai đoạn 2021 -

2025 và kế hoạch vốn năm 2025 (bao gồm kế hoạch vốn năm 2024 về trước kéo

dài sang năm 2025) thực hiện Chương trình mực tiêu quốc gia phát triển kinh tế -

xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi trên địa bàn xã Sơn Tây Hạ:

6. Nghị quyết điều chỉnh kế hoạch đầu tư công trung hạn giai đoạn 2021 -

2025 và kế hoạch vốn năm 2025 (bao gồm kế hoạch vốn năm 2024 về trước kéo

dài sang năm 2025) nguồn vốn ngân sách địa phương trên địa bàn xã Sơn Tây Hạ.

Kính trình Thường trực HĐND xã xem xét, quyết định./.

Nơi nhận:  CHỦ TỊCH
- Như trên;

- TT Đảng ủy xã (báo cáo);

- TT HĐND xã;

- CT, PCT UBND xã;

- Các Ban HĐND xã;

- C, PVP, TH;

- Lưu: VT.

Nguyễn Thị Tình

		2025-09-17T20:12:12+0700
	Nguyễn Thị Tình

		2025-09-17T21:10:21+0700

		2025-09-17T21:10:21+0700

		2025-09-17T21:10:21+0700